
住吉仙也さんお別れの会案内状 

 

拝啓 日増しに秋の深まりを感じる今日このごろですが、皆様におかれましてはお変わり

なくお過ごしのことと存じます。 

すでにご存じのことと思いますが、住吉仙也さん（大阪大学山岳会会員、日本山岳会会員）

は、10 月 5 日に 89 歳で急逝されました。心より哀悼の意を表します。皆様には突然のお

知らせであったかと存じますが、ご遺志により、御親族のみで葬儀が執り行われました。 

この度、住吉仙也さんとご縁のあった方々にお集まりいただきたく、住吉さんの思い出や

エピソードを語り合いながら、故人が歩まれた足跡を振り返りたく、下記のとおり「お別

れの会」を催すことにいたしました。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、御来臨

賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

2015年 11月 

 

住吉仙也さんお別れの会発起人 

大野義照（大阪大学山岳会） 

金井良碩（日本山岳会関西支部） 

中村久住（大阪府山岳連盟） 

中西研一（兵庫県山岳連盟） 

 

－記－ 

 

日時：平成 27年 12月 3日（木） 18時～20時 30分（受付開始 17時 30分） 

会場：中華料理大東洋 

   大阪市北区中崎西 2丁目 1番 9号 

   観光ビル大東洋 9階 

   電話 06－6312－7525（代表） 

   地下鉄谷町線「中崎町」4番出口から徒歩約 3分 

   ＪＲ大阪駅・阪急・阪神・地下鉄御堂筋線「梅田」から徒歩約 10分 

 

※ご香典、ご供花などは固くご辞退させていただきます。また、当日は平服でご参加くだ

さるようお願いいたします。 

 準備の都合上、恐れ入りますが出欠のご返信は 11月 20日（金）までにお願いします。 

以上 

 

  


